
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA ISTRUZIONE, CULTURA, SERVIZIO SVILUPPO ECONOMICO E SOCIALE
Servizio istruzione, sociale, pari opportunità, cultura e sport

Determinazione di liquidazione N. 1715 / 2025
Responsabile del procedimento: GRANDESSO NICOLETTA

Oggetto:  :  SERVIZIO  DI  MANUTENZIONE  DEL SITO  WWW.FUORIDIBANCO.IT  E 
SEGRETERIA ORGANIZZATIVA DELLA MANIFESTA-ZIONE  "FUORI  DI  BANCO", 
DELL'IMPORTO COMPLESSIVO DI 25.300,00 EURO. OLTRE IVA CIG B3482023C3 . 
DETERMINA  N.  2727/2024.  LIQUIDAZIONE  30%  DEL COSTO  DEL PRIMO  ANNO 
COME PREVISTO DA SCHEDA DI PRESTAZIONE

Il dirigente

Visto il  prospetto di  liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 
richiama;

Vista la determinazione dirigenziale n. 2727 del 03/10/2024 ad oggetto “Determinazione a contrattare e 
contestuale aggiudicazione per l'acquisizione, mediante  mercato elettronico del Servizio di manutenzione 
del sito www.fuoridibanco.it  e segreteria organizzativa della manifestazione "Fuori di Banco", dell'importo 
complessivo di 25.300,00 Euro. Oltre IVA CIG B3482023C3 con la quale è stata impegnata la somma 
complessiva di euro 30.866,00 alla voce di bilancio 1040603108874115/0“ORGANIZZAZIONE E 
REALIZZAZIONE “SALONE DELL’OFFERTA FORMATIVA”” a favore dell’operatore economico Smart 
Mix Srl. con sede legale in Piazzetta Cesare Pavese, ½ - Dolo (VE) – CF e Partita IVA 04299900276

Richiamato l'impegno n. 1599/2024 – manutenzione del sito www.fuoridibanco.it  e segreteria organizzativa 
della manifestazione "Fuori di Banco"- voce di bilancio 1040603108874115/0, che presenta la necessaria  
disponibilità.

Richiamato il CIG n B3482023C3;

Vista la fattura n. 512 del 30/09/25 della ditta  Smart Mix Srl relativa  al servizio di manutenzione del sito  
www.fuoridibanco.it  e segreteria organizzativa della manifestazione "Fuori di Banco"di complessivi euro  
4.611,60,  di  cui  imponibile  pari  a  euro 3.780,00 e  Iva al  22% pari  a  euro 831,60,  di  cui  al  medesimo 
prospetto di liquidazione;

Preso  atto  che  in  attuazione  del  comma  629  dell’art.  1  legge  190/2014,  si  provvederà  a  pagare  solo 
l’imponibile fatturato dall’operatore economico Smart Mix Srl pari a euro 3.780,00 in quanto l’IVA sarà 
trattenuta dal Servizio finanziario e riversata all’Erario;

Accertata  la  regolarità  contributiva  ai  fini  del  D.U.R.C.,  documento  Numero  Protocollo 
INAIL_50124732Data richiesta 24/07/2025 Scadenza validità 21/11/2025, ai sensi del comma 10 dell'art. 16 
bis della legge 28 gennaio 2009, n. 2, e in corso di validità temporale per la presente liquidazione ai sensi  
dell’art. 31 del decreto legge, 21 giugno 2013, n. 69;

Verificata la regolarità del servizio  e della richiesta inoltrata con fattura n. 512 del 30/09/25



DETERMINA

1.  di  liquidare  la  spesa  al  creditore  e  nell’importo  indicato  nel  prospetto  allegato  SCHEDA 
CONTABILE al presente provvedimento;

2  di  imputare  la  spesa  in  conformità  a  quanto  indicato  nel  prospetto  di  liquidazione  allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.

Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL FUNZIONARIO DELEGATO
GRANDESSO NICOLETTA

atto firmato digitalmente


